PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 13.066, DE 27 DE JUNHO DE 2017.

NOMEIA CANDIDATAS APROVADAS NO
CONCURSO PÚBLICO PNV Nº
001/2015/PMNV/ES NO CARGO QUE
ESPECIFICA.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 37, inciso II,

da Constituição da República Federativa do Brasil,

combinado com o artigo 66, II da Lei Orgânica Municipal e

artigo 9º, inciso I, da Lei nº 2.021, de 20 de dezembro

de 1994 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais),

 DECRETA:

  Art. 1º - Ficam nomeadas as candidatas classificadas
no Concurso Público PNV Nº 001/2015/PMNV/ES, homologado

através do Decreto nº 13.035 de 19 de junho de 2017,

Publicado no Diário Oficial de 26 de junho de 2017, nos

termos do artigo 9º da Lei nº 2.021, de 20 de dezembro de

1994.

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 27 dias do
mês de junho de 2017.

MARIO SERGIO LUBIANA
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

ANEXO ÚNICO QUE SE REFERE O DECRETO Nº 13.066/2017

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO C/C
1º AMANDA SILVA DA PAZ

FLORIANO
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A

2º LUZIANE PRATTI KRUGUEL -
PCD

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

3º DELVANIA SPEROTTO LOPES PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

4º ZÉLIA DE ASSIS AGUIAR WILL PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

5º ANDRESSA TESSINARI DE
ABREU

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

6º DANIELY BOECHAT DE
OLIVEIRA

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

7º MARLUCIA FERREIRA BORGES
COSTA

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

8º JULIETH LOUISE FIGUEIREDO
DE SOUZA

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

9º VANIMAR PEREIRA DE
OLIVEIRA MARQUES

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

10 LENIARA SANTANA FERRUGINE PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

11 CLEIDEANE GURGEL PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

12 GABRIELA FREITAS SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

13 EDVANIA VALLE DE SOUZA PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

14 FRANCIELY LINHAUS BINOW
FEBRONI

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

15 SONIA LOPES LEITE LADISLAU PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

16 DAYANNI SANTANA DOS SANTOS
PORTO

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

17 MARA DALILA RAMOS SCHULTZ
BERTO

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

18 MARIA DAJUDA NEVES DA
SILVA GOULART

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

19 ROSILENE DUSSONI PASSINATO PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

20 JULYANNA HELENA DE JESUS
MARTINS FIALHO

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

21 ADRIANA MARIA ZUCCOLOTTO
PILON

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

22 LUCIANA RODRIGUES PEREIRA
- PCD

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

23 RUBIAN KELLY LOVO BONI PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

24 MARIA MADALENA ELIAS
PANSIERE ZAVARISE

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

ANEXO ÚNICO QUE SE REFERE O DECRETO Nº 13.066/2017

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO C/C
25 ENAÉLDE SANTOS COUTINHO

OLIVEIRA
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A

26 GIULIANNA BERGAMIN BARLEZ
SALVADOR

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

27 GIZELLE LEANDRO RIBEIRO PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

28 JOCILEIA ROCHA MENEGUSSI PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

29 LUDIMILA MARTINS PETRI
PASCOAL

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

30 MIRIAN MORAU PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

31 GLAUCYA GOMES DE ARAÚJO
NASCIMENTO

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

32 ELISANDRA APARECIDA COUTO
LEMOS SILLER

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

33 ELIENNE LIMA DA SILVA
OLIVEIRA

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

34 CINTIA ANDREZZA DOS SANTOS
DIAMANTINO

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A

35 JAQUELINE FERREIRA MACIEL PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A